
 

 
 

Kuuloliiton kokemuskouluttajina toimivat tehtävään koulutukseen saaneet huonokuuloiset henkilöt ja heidän 
läheisensä.  
 
Kokemuskouluttajilla on omakohtaista kokemusta mm. kuulovammaisuudesta, ikäkuulosta kuuroutumisesta, 
sisäkorvaistutteista, tinnituksesta, kuulon apuvälineistä, sekä kuulovamman kuntouttamisesta. Lisäksi kuun-
teluolojen esteettömyyteen ja saavutettavuuteen liittyvät haasteet ovat monille tuttuja.  
 
Kokemuskouluttajat voivat pitää alustuksia, luentoja tai puheenvuoroja kokemustietoonsa perustuen erilai-
sissa tilaisuuksissa ja tapahtumissa.  
 
Luennon aiheesta, luentopalkkioista ja matkakorvauksista tilaaja neuvottelee suoraan kokemuskouluttajan 
kanssa.  
 
 
KOKEMUSKOULUTTAJAT ALUEITTAIN:    
 
 
Uusimaa:      
   
 
Markku Toukola, Helsinki 
Aiheet: kuulo, ikäkuulo, kuulovamma, tinnitus 
markku1.toukola@gmail.com, p. 045 803 7803 
 
Elisa Saukko, Hämeenlinna  
Aiheet: kuulovammaisuus, kuulokojeet, kommunikointi, hoitomuodot, kuntoutus 
elisa.s@elisanet.fi, p. 0440 284345 
 
Päivi Pöntys, Espoo  
Aiheet: kuulovammaisuus läpi elämän, kommunikointi, hoitomuodot ja kuntoutus  
paivi.pontys@kolumbus.fi, p. 09-467890 (viesti vastaajaan). Soitan sen jälkeen yhteydenottajaan tai  
p. 040 56 323 71 tai (mieluiten yhteydenotto txt-viestillä)  
 
Tarja Mikola, Espoo 
Aiheet: kuulovammaisuus, kommunikointi, vuorovaikutus 
tarja.mikola@elisanet.fi 
 
 
Kaakkois-Suomi:         
 
 
Kaija Karhunen, Ruokolahti 
Aiheet: kuulovammaisuus ja kuulolaitteet 
kaija.karhunen@pp.inet.fi, p. 040 589 3091  
 
Anne Behm, Salosaari 
Aiheet: kuulovammaisuus ja apuvälineet 
anne.behm@outlook.com, p. 0400 617 112 
 
 
Itä-Suomi:     
 
 
Maria Kananen, Kuopio 
Aiheet: kuulovammaisuus, sisäkorvaistute, kommunikointi ja tulkinkäyttö opetus:  
Muuta: CI-tukihenkilö 
maria.kananen@dnainternet.net, p. 050 362 3297 
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Irja Harju, Kuopio  
Aiheet: ikäkuulo ja esteettömyys  
harju.irja@gmail.com, p. 0400 938 928 
 
 
Lounais-Suomi:    
 
 
Marja Antola, Rauma 
Aiheet: huonokuuloisuus, kuuroutuminen, sisäkorvaistute, tulkinkäyttö, kommunikaatio 
Muuta: CI-tukihenkilö 
marja.antola@dnainternet.net  
 
Kaisa Saari, Rauma 
Aiheet: kuulovammaisuus, ikäkuulo, lasten kuulonsuojelu sadun avulla. 
kasari3@gmail.com, p. 040 842 813 
 
Erja Linkki, Uusikaupunki, Laitila 
Aiheet: kuulovammaisuus, ikäkuulo 
erja.linkki@gmail.com, p. 040 709 1972 
 
Riitta Suominen, Toijala 
Aiheet: kuulovammaisuus, meniére, tinnitus, huimaus, kuunteluolosuhteet 
risuomi@gmail.com, p. 040 561 3616 
 
Meria Mäkinen, Tampere 
Aiheet: kuulovammaisuus, ikäkuulo, sisäkorvaistute 
meria.makinen2312@gmail.com  
 
 
Länsi-Suomi:     
 
 
Marja Ylikangas, Seinäjoki 
Aiheet: sisäkorvaistutteet ja niiden käyttö 
Muuta: CI-tukihenkilö 
marja.ylikangas@nic.fi, p. 050 3000 634  
 
Liisa Viitala, Vaasa 
Aiheet: kuulovammaisuus 
lt.viitala@netikka.fi, p. 050 492 3228 

 
Kalevi Marttala, Lapua 
Aiheet: Kuulovammaisuus läpi elämän, kirjoitustulkkaus 
marttalakalevi@gmail.com, p.040 1920 820 
 
Tarja Marttala, Lapua 
Aiheet: Elämää kuulovammaisen omaisena 
tarjamarttala@gmail.com, p. 0400 559 814 
 
Rainer Rintala, Pietarsaari 
Aiheet: kuulovammaisuus, kuntoutus, sisäkorvaistute 
rainer.rintala@multi.fi, p. 040 3100 435 
 
Eero Pitkänen, Vaasa 
Aiheet: kuulovammaisuus, tinnitus, melun torjunta 
eerojpit@gmail.com, p. 040 725 9110 
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Keski-Suomi: 
 
 
Tuomo Seppälä, Kivijärvi  
Aiheet: kuulovammaisuus 
tuomoanteroseppala@gmail.com, p. 0400654 318 
 
 
Lappi:      
 
Janne Alkki, Rovaniemi 
Aiheet: kuulovammaisuus, kuulolaitteet, apuvälineet, esteettömyys 
jalkki@gmail.com, p. 044 060 5173 
 
Marja Pantzare, Övertorneå 
Aiheet: kuulovammaisuus, apuvälineet, vertaistuki 
mpantzare@gmail.com, p. 0400 395 994  
 
Marjatta Nyman, Kemi 
Aiheet: kuulovammaisuus, apuvälineet 
marjattanyman@outlook.com, p. 040 542 9355 
 
 
Pohjois-Pohjanmaa:      
  
 
Aino Pohjola, Oulu 
Aiheet: kuulovammaisuus, ikäkuulo, esteettömyys, kuulokojeet 
aino.pohjola@pp.inet.fi, p. 040 835 1176 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Kuuloliitto ry 
Kuntoutussihteeri  
Päivi Väänänen 
p. 0400 394 135, paivi.vaananen@kuuloliitto.fi  
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